[image: image1.jpg][ ] Aprovado

[ ] Rejeitado

[ ] POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoraveis
e voto(s) Contrarios

Em /

/

REQUERIMENTO Nº 64/2014
Solicita a inclusão dos Requerimentos n°s 062 e 063/2014 em regime de tramitação de Urgência Especial, na pauta da 6º Sessão Ordinária de 10/03/2014.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA, Vereador da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, vem por meio do presente, requerer, nos termos do § 2º do artigo 165, do Regime Interno Consolidado, seja incluído na pauta da 6ª Sessão Ordinária, a ser realizada em 10/03/2014, em regime de tramitação de Urgência Especial, os Requerimentos nºs 062/2014 e 063/2014, de 10/03/2014, protocolizados sob nºs 1502 e 1504.
                                                      Nestes Termos,

                                                      P. Deferimento.

Sala das Sessões, Dr. Júlio Arantes de Freitas, 10 de março de 2014
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)
Vereador
PROTOCOLO Nº CETSR 10/03/2014 - 09:59:55 01505/2014